עם זאת, סבורני כי מן הראוי שההתייחסות לפגמים האמורים תחזור ותעלה "במעלה הדרך" כאשר ביהמ"ש ישוב וישקול את סוגי ההמשך מעצרו או שחרורו של העורר.

בכפוף לאמור לעיל הערר נדחה .

תשומת לב השב"ס לצורך בהפרדה בין העורר לבין עורר נוסף.

ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ח, 02/01/2018 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט